
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia 

wszystkim mieszkańcom Gminy Rybczewice składam 
z serca płynące życzenia obfitości łask i błogosławieństwa 

Bożej Dzieciny. Niech te chwile spędzone razem będą 
niezapomnianym czasem przeżytym bez pośpiechu 
i codziennych zmartwień, niech serca napełnią się 
spokojem i radością, a w domach zagości miłość, 

pomyślność, szczęście. 
W nadchodzącym zaś Nowym Roku życzę dużo 

zdrowia, pogody ducha, realizacji planów i zamierzeń 
oraz wzajemnej życzliwości a zegar 2012 roku niech 

odmierza tylko dobre godziny. 
 

Wójt Gminy Rybczewice 
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Drodzy mieszkańcy Gminy Rybczewice koniec roku to czas ocen i podsumowań, również w na-

szej gminie. Już na pierwszy rzut oka widać, że był to rok istotnych dokonań inwestycyjnych.  

Oto niektóre z nich: 

 
Dokończenie budowy Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Rybczewicach. Po 17 latach udało nam 

się zakończyć budowę szkoły. W nowym gmachu uczą się dzieci ze szkoły Podstawowej Rybczewicach 

i Pilaszkowicach oraz młodzież z całej naszej gminy uczęszczająca do Gimnazjum i Liceum Ogólno-

kształcącego w Rybczewicach.  Inwestycja w całości finansowana ze środków własnych w kwocie 

3.391 353,61 zł. Obiekt dysponuje nowoczesnym wyposażeniem dydaktycznym gwarantującym dosko-

nałe warunki edukacyjne. W nowej szkole uczniowie uczą się w bardzo przestronnych klasach ponad      

60 m² z pełnym zapleczem sanitarnym, stołówką ora z salami komputerowymi z dostępem do Internetu.                

W budynku mieszczą się również dwie klasy zerówki, a od stycznia 2012 r. przedszkole „Eko Ludek”. 

Szkoła wyposażona jest w ekologiczną kotłownię gazową oraz oczyszczalnię ścieków. Natomiast w 

przyszłym roku przy drodze wojewódzkiej powstanie chodnik umożliwiający bezpieczne dotarcie 

uczniom do szkoły.  

Podsumowanie roku 2011 
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Boisko „Orlik”. W ramach budowy kompleksu ,,Moje Boisko- Orlik 2012 w Rybczewicach Drugich, 

gm. Rybczewice” wykonano budowę boiska do piłki nożnej o wymiarach 30,0m x 62,0m o 

powierzchni 1860m2 (pole gry 26,0m x 56,0m), nawierzchnia syntetyczna typu „sztuczna trawa” oraz 

boiska wielofunkcyjnego o wymiarach:19,1m x 32,1m o powierzchni 613,11m2 (pole gry 15,1m x 

28,1m), nawierzchnia poliuretanowa. Boisko przystosowane do gry w koszykówkę oraz siatkówkę. 

Boisko wyposażone jest w dwa budynki sanitarno-szatniowe. Wartość zadania 1.158 660,00 zł. z tego 

dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego w Lublinie w wysokości 333 000, 00 zł. oraz          

500 000, 00zł. z Ministerstwa Sportu i Turystyki w Warszawie, a pozostałe środki w kwocie       

360 715, 00 zł to wkład własny.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zakup krzewów do szkoły. Krzewy zakupiono w ramach zadania Gminny Konkurs ekologiczny 

„Eko Asy”. Dotacja ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Lublinie na kwotę 2000 zł.  
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 UCHWAŁA NR XI/64/2011 RADY GMINY RYBCZEWICE z dnia 24 listopada 2011 r. 
 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie  gminy 
Rybczewice na rok 2012. 
 
Określa się następujące roczne stawki w podatku od nieruchomości: 
 
1) od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania w 

ewidencji gruntów i budynków – 0,76 zł od 1 m2 powierzchni, 

 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych – 3,90 zł od 1 ha 

powierzchni, 

 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 

przez organizacje pożytku publicznego – 0,39 zł od 1 m2 powierzchni, 

 
 
2) od budynków lub ich części: 

a) mieszkalnych – 0,63 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

 

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich czę-

ści zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej – 19,75 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 

siewnym9,22 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

 

d) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczni-

czej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń – 4,01 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

 

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 

przez organizacje pożytku publicznego 6,62zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

 

 

3) od budowli – 2 % ich wartości. 
 

 
 

Podatki na 2012 rok 
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UCHWAŁA NR XI/65/2011RADY GMINY RYBCZEWICE z dnia 24 listopada 2011 r. 
w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku leśnego. 
 
Zwalnia się z podatku leśnego: 

1) lasy do powierzchni 7,00 ha włącznie, 

2) lasy wykorzystywane na potrzeby wspólnot gruntowych. 
 

UCHWAŁA NR XI/66/2011 RADY GMINY RYBCZEWICE z dnia 24 listopada 2011 r. 

w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych na rok 2012. 

 

Stawki podatku od środków transportowych wynoszą rocznie: 

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 700zł, 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 1.170zł, 

c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 1.400zł, 

 

2) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu równej lub wyższej niż 12 

ton, stawki podatku określone są w załączniku Nr 1 do uchwały, 

 

3) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub 

przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton – 1.640 zł, 

 

4) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub 

przyczepą, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton, stawki 

podatku określone są w załączniku Nr 2 do uchwały, 

 

5) od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 

całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 

prowadzoną przez podatnika podatku rolnego – 1.400 zł, 

 

6) od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 

całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 

prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, stawki podatku określone są w załączniku Nr 3 do 

uchwały, 

 

7) od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 

a) mniejszej niż 30 miejsc 1.640 zł, 

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc 2.070 zł. 
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UCHWAŁA NR XI/67/2011 RADY GMINY RYBCZEWICE z dnia 24 listopada 2011 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej do obliczenia podatku rolnego na 2012 r. 

Rada Gminy Rybczewice obniżyła z kwoty 74,18 zł za 1 dt do kwoty 47,00 zł za 1 dt, mającą zastoso-

wanie przy obliczaniu podatku rolnego na 2012 r. na obszarze gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

W dniach od 19 do 21 października 2011 r. w szkołach na terenie Gminy Rybczewice  odbył się 

konkurs ekologiczny „Eko Asy”. 

Celem konkursu, zorganizowanego przez Wójta Gminy Rybczewice, było kształtowanie świa-

domości ekologicznej uczniów oraz zmotywowanie ich do aktywnego podjęcia działań na rzecz ochro-

ny środowiska lokalnego. 

Do udziału w konkursie zgłoszono 51 prac. Laureatów konkursu, po ocenie prac konkursowych, 

wyłoniła komisja w składzie: 

1. Renata Trała – Przewodniczący Komisji Konkursowej (Urząd Gminy Rybczewice) 

2. Anna Misztal – Sekretarz Komisji Konkursowej (Urząd Gminy Rybczewice) 

3. Elżbieta Cur – Członek Komisji Konkursowej (Urząd Gminy Rybczewice) 

4.  Anna Kowalczyk – Członek Komisji Konkursowej (Urząd Gminy Rybczewice) 

 

W wyniku punktowej oceny prac pisemnych oraz plastycznych komisja przyznała: 

Miejsce I – Mateusz Rakoczy – kl. IV Szkoła Podstawowa w Rybczewicach 

Za bogactwo kompozycji, ogromne zaangażowanie i wkład pracy własnej oraz elementy architektury 

ogrodowej, które pozwalają na spędzenie wolnego czasu w pięknym otoczeniu. 

Miejsce II – Karol Koczmara – kl. I Szkoła Podstawowa w Rybczewicach 

Za ogóle wrażenie estetyczne i dostosowanie do otaczającego otoczenia. 

Miejsce III – Angelika Stępień – kl. VI Szkoła Podstawowa w Rybczewicach 

Za udowodnienie, że mały ogród też jest piękny.    

Wyróżnienie – Kacper Klusek – kl. V Szkoła Podstawowa w Stryjnie 

Za projekt ogrodu, który posiada swój niepowtarzalny charakter. 

Wyróżnienie – Cezary Garbal – kl. IV Szkoła Podstawowa w Stryjnie 

Za ogóle wrażenie estetyczne. 

Wyróżnienie – Praca zbiorowa – Karolina Książek, Paulina Frączek, Monika Pąsiek - kl. IV 

Szkoła Podstawowa w Rybczewicach 

Za różnorodność kwiatów i krzewów oraz ciekawe pomysły i rozwiązania. 

Gminny Konkurs Ekologiczny „Eko Asy” 
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Laureaci konkursu zostaną uhonorowani nagrodami indywidualnymi w postaci książek edukacyjnych 

oraz krzewami i roślinami ozdobnymi niezbędnymi do realizacji projektu ogrodu przyszkolnego. 

 Nagrodzone prace wyróżniały się estetyką i pomysłowością w doborze różnorodności roślin           

i aranżacji. 

 Wszystkim laureatom serdecznie gratulujemy. 

 

 

 

  
  

  

 

 

 

 Ponad 50 lat temu, gdy wstecz patrzymy na barwną mozaikę naszych życiowych dróg to z głębo-

ką wdzięcznością twierdzimy: „Aż dotąd cudownie prowadził nas Bóg”. 

 

 50 rocznica zawarcia związku małżeńskiego to wyjątkowa okazja do podsumowań i refleksji nad 

zmieniającym się na przestrzeni lat uczuciem dwojga ludzi. Z tego też powodu Urząd Gminy Rybczewi-

ce zorganizował 15 listopada niecodzienną uroczystość, mającą na celu uhonorowanie szanownych Jubi-

latów medalami nadawanymi przez Prezydenta RP.  

Jubileusz Długoletniego Pożycia Małżeńskiego  
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• Kazimiera i Jan Cimek 

• Czesława i Józef Januszek 

• Halina i Jan Klusek 

• Kazimiera i Jan Koczmara 

• Kazimiera i Jan Kwiatek 

• Zofia i Stanisław Kwiatosz 

• Kazimiera i Bolesław Skorek 

• Sabina i Stanisław Stępień 

• Genowefa i Bohdan Zbrońscy 
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 We wtorek, 18 października w Warszawie, Jakub Kuśmierczyk (koordynator projektu)               

i Robert Słowikowski (z-ca koordynatora projektu) - odebrali wyróżnienie w kategorii: 

"INNOWACYJNY PRODUKT PROMOCYJNY" dla Gminy Rybczewice za realizację projektu 

pn. "Szlak dziedzictwa Sobieskiego jako szansa współpracy transgranicznej Polski wschodniej              

i zachodniej Ukrainy". To prestiżowe wyróżnienie przyznano gminie za stworzenie pierwszej gry 

komputerowej, która stała się narzędziem promocyjnym.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nagrodzeni beneficjenci: 

 

Kategoria 1: Innowacyjny Produkt Promocyjny 

„Szlak dziedzictwa Sobieskiego jako szansa współpracy transgranicznej Polski wschodniej i zachod-

niej Ukrainy" (Beneficjent: Gmina Rybczewice) 

 

Kategoria 2: Efektywny Transfer Wiedzy 

„Najlepsze praktyki. Transfer wiedzy pomiędzy polskimi i norweskimi służbami ratowniczy-

mi” (Beneficjent: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku) 

„Innowacyjny Produkt Promocyjny - Wyróżnienie”  
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Kategoria 3: Popularyzacja Kultury i Sztuki 

„KULTURA? TAK! Promocja dziedzictwa kulturowego jako czynnik zrównoważonego rozwoju lo-

kalnego Podtatrza” (Beneficjent: Tatrzańska Agencja Rozwoju, Promocji i Kultury) 

 

Kategoria 4: Współpraca transgraniczna 

„System wymiany informacji o stanie ekosystemu Zalewu Wiślanego w ramach transgranicznej 

współpracy polsko-rosyjskiej” (Beneficjent: Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej w Gdyni) 

 

Kategoria 5: Kompleksowa promocja regionu 

„Transgraniczna turystyka ekologiczna jako szansa rozwoju Sądecczyzny” (Beneficjent: Powiat No-

wosądecki) 

 

Kategoria 6 : Efektywne zarządzanie programem 

„Program wspierania inicjatyw transgranicznych w Euroregionie Bug” (Beneficjent: Stowarzyszenie 

Samorządów Euroregionu Bug).  
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        Biblioteka zaprasza do korzystania z Internetu na 3 stanowiskach komputerowych. Korzystać moż-

na w godzinach otwarcia biblioteki . Osoby starsze chcące surfować po stronach internetowych proszę 

o przyjście a pomoc zostanie im udzielona. 

Systematyczne odbywa się wprowadzanie książek do systemu MAK+ (ilość rekordów na dzień 6 XII 

to 320 szt. książek) 

Za niedogodności z powodu zamknięcia biblioteki (udział w szkoleniach Biblioteka +) było to         

konieczne .Przepraszam. 

 

BIBLIOTEKA ZAPRASZA DO KORZYSTANIA Z ZASOBÓW BIBLIOTECZNYCH 

Propozycje książkowe : Trylogia Czarnego Maga 

                                        Era Pięciorga 

                                        Trylogia Zdrajcy 

                                        Flanacan J. seria „Zwiadowcy”= 9 tomów. 

Powieści i książeczki dla milusińskich 

Propozycje czytelnicze czasopism : Dziennik Wschodni 

                                                          Poradnik Domowy 

                                                          Newsweek Polska 

 

Proszę czytelników o zwrot książek zaległych zgodnie z regulaminem biblioteki .Od  stycznia 2012 r. 

będą naliczane kary . 
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Życzenia radosnych Świąt Bożego 
Narodzenia, 

odpoczynku w rodzinnym gronie 
oraz pasma sukcesów 

i spełnienia najskrytszych marzeń 
w nadchodzącym Nowym Roku  

składają  
Pracownicy Urzędu Gminy  

 Rybczewice 

 
Wydawca: 

 

 Urząd Gminy Rybczewice 

 Rybczewice Drugie 119 

 21-065 Rybczewice 

 tel.: (081) 584 44 60 

 fax.: (081) 584 44 74 

 e-mail: urzad@rybczewice.pl  

www.rybczewice.pl 

 mgr Anna Kowalczyk 

Podinspektor ds. promocji i rozwoju gminy. 

tel.: 58 44 467 

 fax: 58 44 474 

e-mail: promocja@rybczewice.pl 


